UBND HUYỆN YÊN PHONG

HỘI ĐỒNG XET TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

Y TẾ NĂM 2024

Số:         /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày      tháng 3 năm 2025
          B

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, triệu tập tham dự vòng 2

và thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, kỳ xét tuyển

viên chức sự nghiệp Y tế huyện Yên Phong năm 2024

Căn cứ  Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 2181/KH-UBND ngày 06/12/2024 của UBND huyện

Yên Phong về việc xét tuyển viên chức sự nghiệp Y tế năm 2024; Quyết định số

748/QĐ-SNV ngày 13/12/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Kế

hoạch xét tuyển viên chức ngành Y tế của UBND huyện Yên Phong năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 21/01/2025 của UBND huyện

Yên Phong về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Y tế huyện

Yên Phong năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 1584/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của UBND huyện

Yên Phong, danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1 tham dự vòng 2 và

thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp

Y tế huyện Yên Phong năm 2024.

Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp Y tế năm 2024 thông báo thí sinh đủ

điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, triệu tập tham dự vòng 2 và thí sinh không đủ điều

kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Y tế huyện Yên

Phong năm 2024; thời gian thu, nộp lệ phí xét tuyển và thời gian, địa điểm tổ chức

vấn đáp vòng 2 như sau:

1. Danh sách 85 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, triệu tập tham

dự vòng 2 và 02 thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1 (danh sách cụ

thể, thí sinh xem trên Cổng thông tin điện tử huyện Yên Phong; Trang thông tin

của Trung tâm Y tế huyện Yên Phong hoặc niêm yết công khai tại Trung tâm Y tế

huyện Yên Phong).

2. Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1 tham dự vòng 2 thực hiện nộp

phí xét tuyển từ ngày 10/3/2025 đến hết ngày 14/3/2025, trong giờ hành chính, tại

Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Trung tâm Y tế huyện Yên Phong (Địa chỉ:

đường Huỳnh Thúc Kháng, thị trấn Chờ, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh).

- Mức thu phí xét tuyển: 500.000đ/thí sinh.

3. Ngày 22/3/2025: Hội đồng xét tuyển niêm yết danh sách thí sinh tham dự

vấn đáp (vòng 2) theo số báo danh và phòng vấn đáp tại địa điểm tổ chức vấn đáp.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức vấn đáp vòng 2.

- Thời gian: Ngày 23/3/2025 (chủ Nhật).

+ Tổ chức khai mạc bắt đầu từ 7 giờ 15 phút.

+ Thí sinh bắt đầu làm thủ tục vào phòng vấn đáp từ 7 giờ 30 phút; buổi

chiều bắt đầu từ 13 giờ.

- Địa điểm: Tại Trường THCS Yên Phong, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh.

* Lưu ý:

- Thí sinh có mặt đúng thời gian quy định nêu trên để dự khai mạc, làm thủ

tục vấn đáp.

- Thí sinh mang theo căn cước hoặc giấy tờ tùy thân khác có dán ảnh để

kiểm tra, đối chiếu trước khi vào phòng vấn đáp.

Vậy, Hội đồng xét tuyển thông báo để thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Ban giám của tỉnh;

- TT Huyện ủy (b/c);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các thành viên HĐXT;

- Ban giám sát của huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện Yên Phong;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, thư ký HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lưu Văn Mùi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:01:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Văn Linh<nvlinh1.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:05:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lưu Văn Mùi<lvmui.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:22:01+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:22:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:22:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!